СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
06.10.2023

                                                   № 1/2

          Экз. _________

г. Димитровград
Об избрании Заместителя Председателя Совета депутатов

 муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
        На основании статьи 28 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области седьмого созыва
РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Первова Ивана Валентиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит  опубликованию в средствах массовой информации, а так же размещению на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                 А.Р. Мидаров